[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа
Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.03.2020 № 686

           г. Борисоглебск

О подготовке проекта межевания территории под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Воронежская область,            г. Борисоглебск, ул. Свободы,29
В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области постановляет:

1. Подготовить документацию по межеванию территории под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Воронежская область, г. Борисоглебск, ул. Свободы,29.
2. ООО «Управляющая компания» организовать работу по подготовке документацию по межеванию территории под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Воронежская область, г. Борисоглебск,                      ул. Свободы,29.
3.
Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по межеванию территории под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Воронежская область, г. Борисоглебск,                      ул. Свободы,29, от физических и юридических лиц принимаются со дня опубликования настоящего постановления специалистами отдела архитектуры администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по адресу: Воронежская обл., г. Борисоглебск, ул. Свободы, 207, каб. 205, тел.         6-20-26, 6-00-35 (приемные часы: понедельник с 14-00 до 17-00, среда с 9-00 до 12-00).

4.

Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и размещению на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».
5.

Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                      А.В. Пищугин